C SNal

COMUNICATO STAMPA
(ai sensi dell’art. 114 del D. Lgs. n. 58/98)

Impairment test e modifica del calendario eventi societari

Porcari, 21 aprile 2016 — Si comunica che il Consiglio di Amministrazione di SNAI S.p.A.
(“SNAI” o la “Societa”), riunitosi in data odierna, ha, tra 1’altro, approvato la procedura relativa
all’analisi per la determinazione del valore recuperabile delle attivita di bilancio al 31 dicembre
2015 (cd. impairment test) in conformita ai principi contabili internazionali; I’impairment test ha
tenuto conto anche della purchase price allocation, effettuata dalla Societa con ’ausilio anche di
soggetti terzi, in relazione alle acquisizioni effettuate dal Gruppo SNAI nel corso dell’esercizio
2015 e relative alle partecipazioni acquisite in Cogemat S.p.A., Finscom S.r.l. e nel ramo d’azienda

SIS.

In ragione del fatto che I’impairment test ¢ stato approvato nel corso della riunione consiliare
odierna, tenuto anche conto delle raccomandazioni diffuse dalle autorita di vigilanza secondo cui
I’approvazione della procedura d’impairment test deve avvenire in via autonoma e anticipata
rispetto al momento dell’approvazione delle relazioni finanziarie, il Consiglio di Amministrazione

di SNAI ha ritenuto, pertanto, opportuno aggiornare la seduta al prossimo 26 aprile 2016 per

consentire il completamento delle attivita funzionali all’approvazione (in tale data) del Bilancio
Consolidato del Gruppo SNAI e del progetto di Bilancio d’esercizio di SNAI S.p.A. al 31 dicembre
2015.

Conseguentemente, il Consiglio di Amministrazione, ha deliberato di aggiornare il calendario
eventi societari di SNAI (pubblicato in data 29 gennaio 2016) — oltre che in ragione di quanto
precede — anche al fine di posporre 1’approvazione del “resoconto intermedio di gestione al 31

marzo 2016” dalla data prevista del 5 maggio al successivo 13 maggio 2016, mantenendo invariato

il resto.
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) Lucca: Roma: Milano:

Via L. Boccherini, 39 Via di Settebagni, 384 - 390 Via Ippodromo, 100

[ csq P Yese 55016 Porcari (LU) - Italy 00138 Roma - Ital 20151 Milano - Italy
I Net y

aata oI Nl T. + 39 0583.2811 T. +39 06.88.570.391 T. +39.02.482.161

s F.+39 0583.281.356 F. +39 06.88.570.308 F. +39.02.48.205.419

C.F. 00754850154 - P.IVA 01729640464 - R.E.A LU n.166476 - Reg. Imp. LU 00754850154 - Cap. soc. €. 97.982.245,40 i.v.



CSNal

Per ulteriori informazioni

Ad Hoc Communication Advisors

Giorgio Zambeletti - Tel. +39 02.7606741 - e-mail: giorgio.zambeletti@ahca.it
Demos Nicola - Cell. +39 335.1415583 - e-mail: demos.nicola@ahca.it

External Relations and Press Office SNAI S.p.A.

Valeria Baiotto - Tel. +39.02.4821.6254 - Cell. +39.334.600.6818 e-mail valeria.baiotto@snai.it
Giovanni Fava - Tel. +39.02.4821.6208 - Cell. +39.334.600.6819 e-mail giovanni.fava@snai.it
Luigia Membrino - Tel. +39.02.4821.6217 - Cell. +39.348.9740.032 e-mail luigia.membrino@snai.it
Sara Belluzzi — Cell +39 349.3825605 — email. sara.belluzzi@snai.it

Investor Relations

IR Team - investor.relations@snai.it

Lucca Roma

Milano



